华建字[2017]36号
关于调整安全生产领导小组的通知

所属各单位、各施工企业：

鉴于安全生产领导小组部分成员的工作变动，为健全机构，加强领导，确保安全生产，经研究决定对安全生产领导小组成员作相应调整。调整后的成员名单如下：

    组  长：周铁伟

副组长：黄远华  黄伟靖  张载良  李 波

成  员：曾炽宏  曾庆平  张荣雄  古小兵  曾向阳

        邓冬红  钟岸斌  李  毅  邓爱军  邓建华

    领导小组下设办公室（设在建工股），办公室主任由曾向阳同志兼任。

特此通知。

                          五华县住房和城乡规划建设局

                                2017年7月13日

抄送：县政府曾光华常务副县长

五华县住建局办公室                2017年7月13日印发

1